
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 179 del 11/11/2009
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 27 ottobre 2009, n. 1979
 
Integrazione composizione della Consulta Regionale per la Formazione in Sanità.
 
 
 
 L’Assessore alle Politiche della Salute, Prof. Tommaso Fiore, sulla base dell’istruttoria espletata dalla
Direzione di Area delle Politiche per la Promozione della Salute, delle Persone e delle Pari Opportunità,
su indicazioni del Direttore dell’Organismo Regionale per la Formazione in Sanità, riferisce quanto
segue:
 
 
 PREMESSO CHE:
• l’approvazione del Piano della. Salute 2008 - 2010 con Legge Regionale n. 23 del 19 settembre 2008,
ha previsto l’istituzione dell’Organismo Regionale per la Formazione Sanitaria con l’obiettivo di
coordinare tutte le attività di formazione in ambito sanitario;
• con deliberazione della Giunta Regionale n. 93 del 3 febbraio 2009 è stato istituito l’Organismo
Regionale per la Formazione in Sanità che prevede la costituzione della Consulta Regionale per la
Formazione in Sanità e della Commissione Regionale per l’Educazione Continua in Medicina (E.C.M.);
 
 CONSIDERATO CHE:
• con Deliberazione della. Giunta Regionale n. 626 del 21 aprile 2009 è stata costituita la Consulta
Regionale per la Formazione in Sanità che sarà di supporto all’Organismo Regionale per la Formazione
Sanitaria con una durata di tre anni della data di insediamento.
 
 RITENUTO DI:
• integrare 1a Composizione della. Consulta Regionale per 1a Formazione in Sanità con un
rappresentante regionale dell’Associazione dei Tecnici sanitari di Radiologia Medica (TSRM).
 
 “COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA L.R. 28/2001 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI”
 La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e
della stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.
 
 L’Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta,
ai sensi della L.R. n. 7/97 art 4, comma 4, lett. k), l’adozione del conseguente atto finale.
 
 
LA GIUNTA

1



 
- Udita 1a relazione e la conseguente proposta dell’Assessore della Salute;
 
- Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento da parte dal Direttore dell’Area
Politiche per 1a Promozione della Salute,
 
- A voti unanimi espressi nei modi di legge:
 
 
DELIBERA
 
• per i motivi e le finalità esposti in narrativa e quivi riportati integralmente, di integrare la Composizione
della. Consulta Regionale per la Formazione in Sanità con un rappresentante regionale
dell’Associazione dei Tecnici sanitari di Radiologia Medica (TSRM).
 
 Di dare mandato a1 Direttore dell’Organismo Regionale per la Formazione in Sanità di notificare il
presente provvedimento all’Associazione Regionale dei Tecnici sanitari di Radiologia Medica (TSRM).
 
 Di riservarsi di individuare con i Documenti annuali di Indirizzo economico funzionale (DIEF) le risorse
destinate alle attività formative di che trattasi.
 
- di pubblicare il presente provvedimento sul B.U.R.P.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott. Onofrio Introna
 
_________________________

2


